**Zeitschrift:** Jahrbuch für Philosophie und spekulative Theologie  
**Band:** 20 (1906)

**Artikel:** De B. Virginis Mariae sanctificatione [Fortsetzung]  
**Autor:** Prado, Norbertus del  
**DOI:** <https://doi.org/10.5169/seals-761886>

### **Nutzungsbedingungen**

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. [Siehe Rechtliche Hinweise.](#)

### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. [Voir Informations légales.](#)

### **Terms of use**

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. [See Legal notice.](#)

**Download PDF:** 18.03.2025

**ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>**

## DE B. VIRGINIS MARIAE SANCTIFICATIONE.

Commentatio in D. Thomae Summae Theologiae P. 3 qu. 27.

(Sequitur vol. XX p. 238.)

SCRIPSIT

FR. NORBERTUS DEL PRADO ORD. PRAED.

### Articulus 1.

Utrum B. Virgo Mater Dei fuerit sanctificata ante nativitatem ex utero.

#### I. Conclusio 1.

Rationabiliter creditur, quod B. Virgo sanctificata fuerit, antequam ex utero nasceretur.

Argum. 1. Ecclesia celebrat nativitatem B. Virginis. Sed in Ecclesia Dei non celebratur festum nisi pro aliquo Sancto. Ergo B. Virgo in ipsa sua nativitate fuit sancta.

Argum. 2. Rationabiliter enim creditur, quod illa, quae genuit Unigenitum a Patre plenum gratiae et veritatis, prae omnibus aliis maiora privilegia gratiae acceperit. Unde et legitur Lucae c. 1 v. 28: „Angelus ad eam dixit: Ave, gratia plena.“ Sed invenimus in Sacra Scriptura, quibusdam aliis hoc privilegium esse concessum, ut in utero sanctificarentur, sicut Ieremiae et S. Ioanni Baptistae. (Ierem. 1, 5. Lucae 1, 15.) Ergo si aliis fuit concessum sanctificari in utero, antequam nascerentur, rationabiliter creditur, quod B. Virgo hoc privilegium a Deo acceperit. „Non est dubitandum, hoc multo excellentius Matri Dei collatum fuisse.“ (3 Sent. d. 3 qu. 1 a. 1 sol. 3.)

Argum. 3. Ex auctoritate S. Bernardi in epist. ad Canonicos Lugdunenses: „Ego vero, quod ab Ecclesia accepi, securus et teneo et trado. Quod vero Ecclesia non tradit, periculosius fateor admitti. Accepi sane ab Ecclesia, illum diem cum summa veneratione colendum, quo assumpta de saeculo nequam, coelis quoque intulit celeberrimorum festa gaudiorum; sed et ortum Virginis didici nihilominus in Ecclesia et ab Ecclesia indubitanter haberi